АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно – распорядительный орган)
сельского поселения «Село Гремячево»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.  Гремячево
от 25 октября 2022 года                                                                                        № 48а
Отчет об ожидаемом исполнении бюджета 
муниципального образования сельское

поселение «Село Гремячево» за текущий 
финансовый   год    в    разрезе доходных 

источников   и             функциональной

классификации             расходов

            В соответствии со ст. 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       Принять информацию администрации сельского поселения «Село Гремячево» об ожидаемом исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Село Гремячево» за текущий финансовый год в разрезе доходных источников и функциональной классификации расходов (Приложение №1, Приложение №2).
Глава администрации
сельского поселения                                                                              Т. А Левицкая
Приложение 1
Исполнение
бюджета муниципального образования сельское поселение «Село Гремячево»
в разрезе доходных источников за текущий финансовый год
	Наименование показателя
	Уточненный план

на 2022 год
	Исполнено

за 9 месяцев

2022 года


	Ожидаемое исполнение

за 2022 год
	%

исполнения

	ДОХОДЫ БЮДЖЕТА – ИТОГО
	3 569 046,00
	2 515 784,20
	3 608 078,21
	101,1

	Налоги на прибыль, доходы


	3 462,00
	35 171,13
	35 171,13
	1 015,9

	Налоги на совокупный доход


	73 100,00
	43 230,20
	73 100,00
	100,0

	Налоги на имущество


	600 000,00
	69 124,16
	600 000,00
	100,0

	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	0,00

	- 67,25
	-
	-

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РФ
	2 892 484,00
	2 361 002,88
	2 892 484,00
	100,0

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	0,00
	7 148,95
	7 148,95
	-

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	0,00
	174,13
	174,13
	-


Приложение 2

Исполнение

бюджета муниципального образования сельское поселение «Село Гремячево»  
в разрезе функциональной классификации расходов за текущий финансовый год
	Наименование

показателя
	Уточненный план

на 2022 год
	Исполнено

за 9 месяцев

2022 года
	Ожидаемое

исполнение

за 2022 год
	%

испол-

нения



	Расходы - всего

в том числе:
	3 616 587,01
	2 419 095,25
	3 616 587,01
	100,00

	Общегосударственные

вопросы


	1 629 636,20
	1 093 668,19
	1 629 636,20
	100,00

	Национальная оборона
	32 500,00
	28 828,60
	32 500,00
	100,00

	Национальная экономика


	509 428,80
	465 618,28
	509 428,80
	100,00

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	1 315 003,01
	754 062,94
	1 315 003,01
	100,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	50 000,00
	33.300
	50 000,00
	100,00

	Культура и кинематография


	30 000,00
	6 480,00
	30 000,00
	100,00

	 Социальная политика
	50 019,00
	37 137,24
	50 019,00
	100,00


